PAGE
3

Проект

РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
САМАРСКАЯ ОБЛАСТЬ

МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН СЫЗРАНСКИЙ

АДМИНИСТРАЦИЯ

городского поселения Балашейка

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
  10   декабря     2018 года                                                                 № _____
О внесении изменения в постановление  № 152 от 25.12.2017гг. «Об утверждении Программы «Модернизация и развитие автомобильных дорог общего пользования городского поселения Балашейка муниципального района Сызранский Самарской области на 2018 год»

           На основании Федерального закона от 06 октября 2003 года №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», в соответствии с Уставом городского поселения Балашейка муниципального района Сызранский Самарской области, в целях увеличения пропускной способности и приведение в нормативное состояние дорог общего пользования поселения, а также в целях сокращения дорожно-транспортных происшествий, администрация городского поселения Балашейка

                                          ПОСТАНОВЛЯЕТ:

           1. Внести   изменения в постановление № 152 от 25.12.2017г.  (в редакции постановлений  №38 от 02.04.2018г. № 46 от 26.04.2018г., № 56 от 04.06.2018г.) об утверждении   Программы  «Модернизация и развитие автомобильных дорог общего пользования городского поселения Балашейка муниципального района Сызранский Самарской области на  2018 годы»
         1.1 в паспорт программы пункт «Объемы   бюджетных ассигнований муниципальной программы»  цифры   «9 283,658  тыс.руб.»  заменить на цифры «  8798,031  тыс. руб.»
	Объемы   бюджетных ассигнований муниципальной программы
	Общий   объем   финансирования составляет
               2018 год – 8798,031 тыс. рублей,

Финансирование Программы осуществляется за счет средств муниципального дорожного фонда  местного бюджета – 468,324   тыс. руб. и областного бюджета – 8 329, 707  тыс. руб.

      1.2   в пункт «Объём бюджетных ассигнований муниципальной программы» внести следующие изменения:
     -  Финансирование Программы осуществляется за счет средств муниципального дорожного фонда  местного     бюджета   – 468,324  тыс. рублей, и областного бюджета  - 8 329 707 тыс. руб.
- в п.1 «Нанесение горизонтальной разметки (школьный маршрут) ул. Куйбышева,42» »  цифры «29,694»  заменить  на цифры «28,552»

- исключить пункт 2. «Ямочный ремонт  дорог местного значения»-  -исключить пункт 3 « Ремонт  тротуара ул. Чапаева (школьный маршрут)»

- в п. 4 «Капитальный ремонт и ремонт дворовых территорий многоквартирных домов   пгт. Балашейка, проездов к дворовым территориям многоквартирных домов пгт. Балашейка»  цифры «193, 137»  заменить  на цифры «187,376» ; цифры «8 603, 333» заменить  на цифры «8 329,707»
- исключить  пункт  5.2. «Отсыпка, участка дороги    по улице    Набережная»
-  в п.5 «Отсыпка, планировка, щебенение дорог  общего пользования в пгт Балашейка» »  цифры «315,479»  заменить  на цифры «252,396»
 Таблицу   «Планы мероприятий  с указанием сроков реализации» представить в следующей редакции:
тыс.рублей

	N п/п
	Наименование мероприятия
	Бюджет

поселения
	Областной бюджет
	Исполнитель мероприятия

	1
	 Нанесение горизонтальной разметки (школьный маршрут) ул. Куйбышева,42
	28,552
	0,000

	4.
	 Капитальный ремонт и ремонт дворовых территорий многоквартирных домов   пгт. Балашейка, проездов к дворовым территориям многоквартирных домов пгт. Балашейка
	187, 376
	8 329,707

	5
	Отсыпка, планировка, щебенение дорог  общего пользования в пгт Балашейка
	252, 396
	0,000

	5.1
	Отсыпка участка дороги       улицы  Зеленая ( от дома  №88 до дома № 58)
	252, 396
	0,000

	Всего
	468,324
	8 329,707

           2. Настоящее постановление опубликовать в информационном бюллетене в местной газете органов местного самоуправления городского поселения Балашейка «Вестник Балашейки».
           3.  Контроль за выполнением настоящего Постановления оставляю за собой.

Глава городского поселения Балашейка

муниципального района Сызранский
Самарской области                                                                М.С. Кувшинова
Приложение
К Программе «Модернизация и развитие
автомобильных дорог общего пользования
городского поселения Балашейка
муниципального района Сызранский на 2018 год»

ПЕРЕЧЕНЬ

мероприятий муниципальной   Программы «Модернизация и развитие автомобильных дорог общего пользования городского поселения Балашейка муниципального района Сызранский Самарской области

на 2018 год»

	N п/п
	Наименование мероприятия
	Бюджет

поселения
	Областной бюджет
	Исполнитель мероприятия

	1
	 Нанесение горизонтальной разметки (школьный маршрут) ул. Куйбышева,42
	28,552
	0,000

	3.1
	«Устройство тротуарной дорожки по ул. Чапаева
	40,327
	0,000

	4.
	 Капитальный ремонт и ремонт дворовых территорий многоквартирных домов   пгт. Балашейка, проездов к дворовым территориям многоквартирных домов пгт. Балашейка
	187,375
	8 329,707

	4.1
	Капитальный ремонт и ремонт дворовых территорий многоквартирных домов   пгт. Балашейка, проездов к дворовым территориям многоквартирных домов пгт. Балашейка по адресу: пгт. Балашейка, ул. Гагарина д.23,20,33
	92, 830
	4 126 ,713

	 4.2
	Капитальный ремонт и ремонт дворовых территорий многоквартирных домов   пгт. Балашейка, проездов к дворовым территориям многоквартирных домов пгт. Балашейка по адресу: пгт. Балашейка, ул. Чапаева д.2,2А
	87, 438
	3 887, 025

	4.3
	Капитальный ремонт и ремонт дворовых территорий многоквартирных домов   пгт. Балашейка, проездов к дворовым территориям многоквартирных домов пгт. Балашейка по адресу: пгт. Балашейка, ул. Горького д. 2
	12, 868
	589, 595

	5
	Отсыпка, планировка, щебенение дорог  общего пользования в пгт Балашейка
	252, 396
	0,000

	5.1
	Отсыпка участка дороги       улицы  Зеленая ( от дома  №88 до дома № 58)
	252, 396
	0,000

	Всего
	468,324
	8 329,707